inoltre tutte le condizioni esposte ai punti B, C, D ed E della presente relazione, io sottoscritto, esperto per la stima, 

nella determinazione preliminare del più probabile valore di mercato, ritengo congrua l'attribuzione di un valore 

unitario al mq di SL (superficie lorda commerciale) pari a €/mq 1.450,00 (millequattrocentocinquanta euro/00)  

CONCLUSIONE Nella determinazione del “più probabile valore in libero mercato”_valore commerciale, gli immobili, 

oggetto di presente relazione, nella stima prudenziale sottoesposta vengono così valutati:  

Valore stimato casa m² 148,08 x €/ m² 1.450,00 = € 214.727,60